22 JUL 2025

] GOBIERNO  § SECRETARIA | TOC. .
| DELEsTADO [ DEINNDVACIONY _ INFORME DE GASTOS - - .
DE CHIHUARUA § DESARROLLO ECONOMICO N
Fecha: 22 de julio de 2025
Nombre de la Dependenci; __Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
__DATOS DE LA COMISION | i

Nombre del Beneficiario ( Nombre, pellado Pater o;Apeﬁdﬁ'Métern:o):

No de Empleado:
¥

 No de vidtico:

__Fecha de comision

Carlos Miguel Prado Martinez

14-16 DE JULIO 2025

_ DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

E VI-2025-104-408

Visita de seguimiento a cooperativas y grupos productivos
testimoniales en Cd. Judrez (adscripcion chihuahua)

que fueron apoyados econémicamente por la DES para tomar evidencias y realizar videos

: _Com:epto S

= 'Fec’hé:

- Factura =

_PASAJES TERRESTRE_S

Director Economia Social

5 Angel-eﬁ Gonzalez Barraza
Encargada de vidticos

il e - T T 1 -
E 524722 16/07/2025 Combustible [PEMEX $ 350.00 / o
24502 i 14/07/2025 Combustible SERVICIO OLIVER $ 750.00 |~
----- § Total Pasajes Temm'es A s ; .1,190.00
( ) Pasajes terrestres reclbldos
e $ ...1'100.09“
_Cuenta presupuestal: | T
T f.ai'.tuﬁla'Z " Aerolinea . Total :
i
%
'i'ota! Pasajes Aéreos =
) Pasa,es aéreos rec:bldos
Impom al reembolsar (-) . $ -
a ! .f_ec_h_ T Conceptﬂ i T Total dhi /
51324906 17/07/2025 Consumo $ 41.00 ¢ .
9509 | 17/07/2025  |Consumo $ 95.50 |
8356 | 17/07/2025 Consumo 1% 96.50
C 6859 | 17/07/2025 Consumo RESTAURANTE HABANERQS [ $ 210.00 /
41FA _ 18/07/2025 Consumo RESTAURANTE EL FARO 1§ 405.00 |
CJs 12792 l 16/07/2025 Hospedaje HOTEL COLONIAL $ - 2,464.00 {
A6543 i 20/07/2025 Consumo RESTAURANTE EL ANTOJIT (] o ' $ 295.00 |-
Total Vigticos _ s 3,607.00
'( ) Viaticos reclbldos
' ' _ $ 3,607.00
| Cuenta presupuestal: | | it _Illehér:estefcaiﬁpo'cbﬁ‘;‘m ormacion de la pestafia cuentas prestpuestales
Declare bajo protesta de decir verdad que fui enterado def ob;era yalance dela o TP et e : e
Comision que desemperie; que los datos cantenidos en este formats son ciertos y Total Gastos Viaticos y Pasajes | e alil 4,707.00
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanta #or |(-) Pasajes y Viaticos recibidos Ts - e .
ef incur de fa € ion como por fa falsedad de los datos tad, ; 7
l_r_np_or(:eafeem_boisar ) i % . 4707.00 o
Revisa

' Carlos Mlguel Prado Martinez
Auxiliar specializado




SUPERSERVICIO CUATRO CAMINOS

E01152 / RFC SCC940928636 e

CARR. PANAMERICANA Y CASAS GRANDES KM 13.5, No. S/N =UPER ..-,
LOMAS DEL PUENTE ALTO /
CIUDAD JUAREZ,CD. JUAREZ, CHIHUAHUA
C.P. 32675, MEXICO
TEL/FAX: 6566331107 6566330109

FEM a R REGIMEN FISCAL:
g 601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000104850 FACTURA No. E 524722 /
FOLIO FISCAL | 8a69243d-df2b-4bba-871a-09d17fdbd33e
LUGAR DE EXPEDICION 32675
FECHA: 2025-07-16 HORA: 15:40:41 ‘ Tipo de Comprobante: | Ingreso | USO CFDI:  GO3 Gastos en general ﬁg"‘p
CLIENTE: 643 | Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines o Lucrativos “AV. VENUSTIANO GARRANZA 601
R.F.C..GEC981004RE5 ¢ Residencia Fiscal: 31350 OBRERA CHIHUAHUA
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA - ' CHIHUAHUA,CHIHUAHUA,MEXICO
Cantidad [ u. Medidal No. Identificacién | Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
18.4690 LTR Litros RempeEsansimsa 15101514 32011 PEMEX MAGNA ®& (Despacho $17.588503 $324.85 $0.00
126156441-0)

Sello Digital del Emisor:
YeBMRmONY0yuoJTtNsJ26B0ayiSNNn3XP+XCHVimg35cKnV+rvxSDj28 EdikJtu6XnoBGgbA1 ptPznNPUBUMcoelxwatilag3wfMMIBEazMmokgCpBwudtgF9+Wny8f/8Htg8HJOyL
1310dgYYcy82G2liQ27RkSprSLn+2tlWHIGBx53LY7MiPgjewgfNFhINdyEjoxrivsAPhzMB 1ng7GyMPSoCtLzdwghtswASROt8y5bSHL Yn43KFq98WaiXarAsq FgbBISLnRtFD5RFfu
9VITEKYdFudvikXem1foYDwyU8Bg+R+kL5ASX/H/SRTIYC2cBS8PpMIPCodhFeJkNg==

Sello del SAT:
Cg102gMryctOWoINhEbxDIPWkDVzTJgX0XNAmiJCeRe6RRbXyfYHFdOEeAFsPKEXN1gl+8DqHBKMEtUHFIZOvuviZnbymVufhm/gdWxSeJnen wQebiggpLsWvM4Sp+8iHWt58R
DUmkYWPEKh25ZMqACjJ1fVbDVR/x1 HWTOruemEar/tpOnndogEfre Y/NuB4a505jpLaXdZWE TyRj3VRUYECthKUpjeNAtO1fPHgXbF9jBiBUIOXKi/+7sgodgWW/m Fo6Czs/AYychj
ZBQJCHTTKZ71PmMOONVeAbt96VSBNhRKoGmrBIZNgrVsksEGUySvQ8fSOmzwsigB+s+ul==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT:
[I1.1|8a69243d-df2b-4bba-871a-09d17fdbd33e|2025-07-16T15:41:44|EDI101020 E99|YcBMRmONY0yuoJ TtNsJ26B0ayiSNNn3XP+XCHVimg35c KnV+rvxSDj28EdikJiu6Xno6Ggb
AlptPznNPUBUMcoelxwatilgg3wiMMIBEazMmokgCpBwudtqF9+Wny8f/8Htqs HJOyLI310dgYYey82G21iQ27RkSprSLn+2tWHIgBx53LY7MIP 8jewgfNFhINdyEjOxrivGAPhzMB1n
g7GyMPSoCtl zdwgMtswABROt8y5bSHLYn43KFq98WqiXarAsqFgbBISLNRIFD5RFIu9VIT6kYdFudvkXem1foYDwyUsg+R+KL5ASx/H/sRTIYC2cBS8PpMIP CodhFeJkNg==/0000
1000000709609813||

22 JUL 2025

HB

E 8 E Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito SUBTOTAL $324.85
' r"| Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién LV.A. 8.00% $25.15

Moneda: MXN P!
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 TOTAL ,.~$350.00

Exportacion: 01 No Aplica

Importe en letras: (trescientos cincuenta pesos 00/100 M.N.)

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 4.0 - Fecha: 2025-07-16T15:40:41 - Fecha y hora de certificacién: 2025-07-16T15:41:44
www.atio.com.mx - No de Serie del Gertificado del SAT: 00001000000709609813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000514908803 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 111



SUFERSERYICIO
CUATRO CAMINOS
CARR. PANAMERICANA Y CASAS GRANDES S-N
COL. LOMAS [T PUENTE ALTD
-CD. JUAREZ CHIHUAHUA
633-11-@7
$CC348928636
CLAVE CLIENTE: @@08184859
PERMISO C.R.E.: PL-/B125/EXP-ES-2015

Revimen Fiscal
691 General de Ley Personas Horales

Lugar de Expedicion
32675

FOLIO [126156494911] ; ,///
FECHA 16-07-2025. W
15: 28 (12615644106)
POSICION: 7
TERMINAL: 22
WEB ID @ 63241182

>> FORMA DE PAGO <<<
> PAGO CON TARJETA <
NRO. TARJETA:  XXXX-KXXK-XKXX-6435
TAR.DEBITO : VISA BANCOMER

AFILIACION : 8332079

REFERENCIA : Q@O400056380

APROBACLON : 120341

e g e g i S o

PEHEX MAG (CLAVE PEMEX 320811}
18.4978 LTR  18.95 350. 08
SUBTOTAL = 22494 .85
IVA: 25.15 P
TOTAL: 350. 06 ~

{tresclentos cincuenta pesos GU-100 M.N. )

ALD ¢ ABBYBHBEE31H1Y
ARGC + CECDEFF8F25T@38F
APN : BBVA VISATO

TR : HBEEDOB0AA

181 : Ebe

AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA

Por este pavare me obliso incondicional-
mente & pagar a la orden del bance acre-
ditante el importe de este titulo. Este
ragare procede del contrato de acertura
de credito gue el banco acreditante v el
tarjetahabiente tienen celebrado.

Pagare nesociable unicamente en Institu-
ciones de Credito.

Facture su ticket en:

httes: s 4caminos. com. mes

2>> Descarga FACTURAGAS, la APP para <<
»»» facturar donde sea ¥ cuando sea! (£

Version 4.14.5.1

217 JUL 1025



- Tipo de Comprobante: | - Ingreso
) Serie: T
Folio: 24502
Facha: 14/Jul/2025 11;53:47 /

Emisor Lugar de expedicidn {C.P.) 31700
SERVICIO OLLIVIER RICO bercia DI e S
RFC: SOR101224K92 vietodo ce Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Domicilio:

Av tecnologico 100 centro Nueve Casas Grandes Chihuahua Meéxico 31700 H;:_—r::'ma oc Pagn: 25,_' far_;era dadebiln
Fipo de cambio: 1.000000

Moneda: MXN - Peso Mexicano
Receptor Z
Cliente: GOBIERNO DEL ESTANO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RES5 ' /
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Exportacion: 07 - No aplica
Domicilio Fiscal: 31350 /
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucratives

Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA 601 OBRERA Chihuahua Chihuahua Mévies 27350
Informacisn de cancelacisn
Motivo ce cancelacion:
Folio relacionado:

Cantidad Unidad Clave Unid  Clave Prod/Ser Descripcion Vaior unitar  Descuento Impuestos
ad SAT vicio io
3159200 LITRO LTR - Litro 15101514 - MAGNA 32071 $20.54 50.00 WA, - Importe:
Gasalina regular 100.96
menora 91
octanos
tl ¥ p— I.- ;r:-. A ’.. =
CFD! RELACIONADOS b B e T
Tipo de relacion: Lisia de CFI's refaciye

VIAT:COS Ko.
Total con letra: Subtotal:  $649.04
selecientos cincuenta Pesos 00/100 M.N, Descuentos:

LESPS  $18.01
VA, $100.96
Retencion 1.S.R:  $0.00
Retencion LV.A $0.00 )
Total:  $750.00

Este documanto &5 una representacion impresa de un CFO|

Serie del Certificado dul en

lsor 00007 000000702183663

00CCT1C00Ca0703182808

2025-07-14T71:53:51

Sello digital det 250

GIX+VuP sTwiSQHSa}-VdQH SMeswoFnsoKs5eNeBXHIB - 3gesnA8- UuoP/z0) Kpp+ S1E R/GZ Su
195Y4CBvZC JrﬂEi_iABLBf’MLmJXWB3CvRXB\}SIWdZQR{.:fEN—spD:'Gm[—"E., S Setibe
GSEKNGZORKRrn2/RE| Zim- KogykqsqMX EutkoS4oH 3imur/ Dw==

Vaws0D0ozI005Nges,
rnyF\fmsOUMa%

1-9E48-C3EEF24B4606

importe

$649.04

LeFl Al T SyabWdEVAX DL MR- Lgls
=0364508Xd LN ogowGSWELKIuKDIGSam)



S464343 GRSUL SEH DLLIvIE

Ho . Tar fata; dexkeungsanita s

pERL 1o BdvAsviza
C-L-1-E-N-T-E-

ARRUBADA
IMPORTE =
$ 750,00 XM
Oper . . 100943618021

et 0250714125055

ARGE ERRFEAI R

AL AD00OUDNET 1T

Aut. : 52808

Facha, 14-B7 305 1i:5%312
ol erMINOE AL

ESTE DOCUMENTS

fulnal App i 132

" PR




dB % meﬂm Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
MNo. Certificado: 000010000007 11046728
Folio Fiscal: 2CB37F6B-E9DD-7642-B096-EF4862E0BEF3

ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA
. RFC: ADF6908013Q9
’ I Mmms mﬁﬂmres Lugar Expedicion: 32500

V4.0 Tipo de Comprobante | INGRESO
Cliente: i FACTURA
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ¥ $1324906
FECHA EXPEDICION

RFC:GEC981004RE5 / C.P: 31350

UsoCFDI: GO3 Gastos en general { Regimen fiscal: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
FacturaSucursales

7/17/2025 8:06:17AM

articulo cantidad unidad valorU descripcion importe

213702 1.00 PIEZA 19.44 [2510] REFRESCO CREAM SODA DR PEPPER 600.0 - ML 19.44
ClavePS: 50202300ClaveUnidad: H87, Impuesto IVA, TipoFactor: Tasa, TasaOCuota : 0.080000, Base: 19.44, Importe: 1.56

120128 1.00 PIEZA 20.00 [2510] PALETA LAPIZ DE COLOR NESTLE 48.0 - GRS 20.00

ClavePS: 50192303ClaveUnidad: H87, Impuesto IVA, TipoFactor: Tasa, TasaOCuota : 0.000000, Base: 20.00, Importe: 0.00

12 JUL 2025

Metodo de pago: PUE Pago en una sola exhibicién

Subtotal: 39.44
Forma de pago: 28 Tarjeta de débito

IVA 8.00%: $1.56

(CUARENTA'Y UN PESOS 00/100 M.N.)
Para mayor detalle consulta nuestro sitio web. Folio de referencia: 0

Total : L 41.00

Sello Digital CFDI

NA7TMyXuuhiabAHSZG70Dz1fmvAjOD+N42p5SRqOtIBoYGnCebd 3GdEROVTYBzZAUN FiplzM3ayGalVQnxHz61Kgc49be38ghGZvmyngW/7xhJHCGmFJ
KHkjAbZ]1PI8HVySKGBbAHTBk+Uwk4f4 CYejDWYSUDUSR IWUoqtDXIKMiVVek5iSSIS2SyxpNvgLh704znt+Uw2BgMi6 WumscAV/oYKpqVIX1aEBhMZIY
I, epBE+RTaAijTIandGﬁvaijBVQXchEs?engCWAoX?rABOiiShiu04qu+!oUqWIj4v9yWGIeBUquvk?kb25TOISOQnmiitTZCHA::

Sello del SAT:

Qpj2DXo6EEr4iVPsbzDo KHuMBI8V+FPO+JrKZihVeyBrDCz2ZFeBX 1dGDRZBfO6z T5p1 feFGGKf4ZgL1CJpdngYz3fFwpCPOaRv4INVIKn2I6msLTP/hn6CO
5 4A3w’NMiMNQR|M6EI’I‘IXOZGE3YKCCVGLJ|Pkgl"'5hmeWC’9\l'DXR488N5BLSRE5SMOi3RYA5PDDn32m‘|PILszaAWSZPZW53|3DQ4mkMVOZW]hGXdMMBGK
uw09ch5APy9iuV9PpEenq8263IQSSkrchnthGu+YcAgeqkK?BszsvaoEOgBSKUtA3cKA4BCu3vmMyZzZSTXzWSfGtR?CzbawEuQLF-‘ew==
No. Certificado SAT: 00001000000702501858
Cadena Original del Complemento;

111.1]2CB37F6B-E9DD-7642-B096-EF4862E0BEF3]2025-07-17T09: 11:26|SCD 11 0105654 |N/iTMyXuuhiabAHSZG70Dz 1fmvAjOD+N42p5RqOtIBoYGnCebd3GdEh
OV7YBzZAUNF/pLzM3ayGalVQnxHz61Kgc49beg8g hGZvmyngW/7xhJHCGmFJKHKADZ]1PI8HvyIKGEbAHNTBK+Uwk4f4 CYe]DWYSUDUIR WUoqtDXIkMiVVe

RSiSS!SESyxpN\.rgLh704znt+Uw28qu5WumscAWoYquVlX1aEBhMZiYepBE+RTaAwKjTIiUa4Gf;pvGXsjBVQXcG!Es?engConX?rABOiiEhin42dq+fquWIj4v
9yWGIle8UgwQvkTkb25TOI30Q nmiit7zC+tA==|00001000000702501858||

Factura

Fecha Certificacion: 2025-07-17T09:11:26

Este documento es la representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



RLMACENES LIST, DE LA FRONIERA SA DR Lv.
ADFRY08013Q9

JEL RI0 (Iim)

CALLE RIVERAS DEL BRAVO 390
COLONTA RIVERAS DEL BRAVO 32500
CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA MEXTCO
A HOM Y CTA BANCO MERCAMTIL DEL NORTE SA
[1cket: 162,510 Atendio: ALVIDREZ ESP
Fecha: 16/01/2025 10:46:35 AM

FCB: 17035352510 ©

REFRESCO CREAM SODA DR PEPPER G0ORI (21370
Precio $21.00 k- | $21.00
PALL1A DE AGUA BAMBICOLOR 48grs (120128)
Precio $20.00  X- | $20.00

Los productos ncluyen VA
Sultotal : $41.00
lotal. .

( CUARENTA ¥ UN PESOS 00/100 M.N.)
Pago PINPad $41.00
Referencia; 804366
p
Gabio, $0.00
Gracias por su compra.
Puritos acumuiados: No disponibies

i

Danos 11ke en Facebook: elelR1omx
eSuperet teMy gGasoiinerasPetrolarce

Solo cuenta con 77 horas despu?s
del ?itimo a%a del mes
para facturar este tickst

MIFEL
ALMACENES DIST. DE LA FRONTERA SA DE CV.
ADFBI0BO130Y
UEL RIO (0170)
CALLE RIVERAS DEL BRAVO 390
GOLONIA RIVERAS DEL BRAVO 32500
CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA MEXICO
suc: 170 Term: 10118
Fecha: 16/01/2025 10:46:39 An
(a)ero: DREZ ESPARZA ANETTE FABIOLA
COPTA  DEL CLIENTE
oo OPERACION BANCARIA VENTA - -oeee

AFILTACION: 9489529
EMISOR:  BBVA
REFERENCIA: 000344350818
NUMCONTROL : 10118250716104619msk
JOE ODBAT6/BOCH4Z2C0
TARJE TA: sERRmROEAdn - (CHIP)
EXP: *E/4%)
AUTORIZACION 809368
MONTO: $41.00
AID A0000000031010
APN BRVA VISA
ARQC 00BA767B0CF 422C1)
Titular _

lipo DEBITO

Autorlzado con flema electronica
ME OBLIGO EN LOS iERMINUS‘DEg_QQNIRATU_
BANCARLO A PAGAR EL MONTO DF ESTE PAGARE

22 JUL 2025



CADENA COMERCIAL OXXO

R.F.C. CCOB605231N4

Factura: 445227250717145449509

Lugar de Expedicisn
CP: 32800

Régimen Fiscal: Serie: 10CHI
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Folio Fiscal: Exportacion: 01 - No Aplica

0fd704cf-4fGc-4081-8ce3-ec6dc074334d

Numero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637 Fecha de emision: 2025-07-17T07:54:49
Ndmero del serie CSD del emisor; 00001000000?13?761}6 Fecha de certificacidn: 2025-07-17T08:54:50

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIFHUAHUA  /

Direccién: AV. VENUSTIANO CARRANZA C.P : 31350
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA R Colonia: OBRERA

RFC: GEC981004RES V4 Estado: CHIHUAHUA

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucratives Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Clave ID

o Cantidad Articulo Precio Unitario - Impuesto |Importe Objetolmp |

1.00 EA 50202309 SUEROX MORA AZUL CON HIERBABUENA 630ML

1.00 EA 50192100 PALOMITAS ACT Il EXTRAMANTEQUILLA 80GR SOBRE

1.00 EA 50181905 CHAROLA OREO 307.8 GR

PUE - Pago en una sola exhibicién SUBTOTAL . e 86.41

Forma de Pago TASAIVA 169 ] 4,35

01 - Efectivo TASA VA O 0.00]
TASAIEPS B% 4.74

TOTAL - , /9550

Sello digital del CFDI
YBVRJSHkﬁuUiiMPo+nXUZKHNAAS?roSJZVnE\rtmO?T)(BVDMszZSZﬂ"EaaUISGprsLof3jCzPuIOonlob3gy5|156LjﬂRCKndpDB
s3uoBauUXSgejyqlgFHaRkyhGRLsXKgxzAmKzTmjOws DgACGVxZ Txi3bl+ESkds DmgPjmhf/PwiklopdMwddgyXichYtiLjUcz2K
ZTARx‘r’l-lgLUJuGadj‘(ﬂ’RqukOHMNzMgM1CkSmtQ+\«"szf2zUAEdeEOLVePbS92Br?k1n64meeWMSFeFFuunX‘fURKNﬂ'Myl
SylklyEbhi92poj6AXg+qMyDKcCdHXjbomljfhipZ DDg==

Sello digital del SAT

D3UzcKIRS ugk6wu3RoGo0zS YxtB]LXxholFwjoxbP2UESpsCl7WnH1LofLzdKx0023 7jLryVE+VBBgYkdHLjtSWk8INGSejKOQ)Z Ni
PWTAVBeaNWrxa/qm 70K7VVXSOpx4wkPZ aljiRKjAMedlzo 7Xncrutb65 WtEkd 1sjfg9B0If4s +DUIRQDz 3vorOUQ+nS HH2)xtWOF
VmRXR4rUdNsETzsVivU EFSvNrrjA2UjaXHmxEffQUcVGadD 5w 1HFI6zKj+0F405P/z8BNUJSOVFNGjseHbPT/HXKIOHVI1 Xtkg
fZ525exX8GhGBR57Lw2vwt//jQQo1vd4y2eaT7I3Qg==

Cadena Original

||1.1|0fd704cf-4f6c-4081-8ce3-echdc074334d]2025-07-
lTTCIS:54:50|AURlDO12ﬁNN3IYBVRjSHkﬁuUI[MPo+n)(u’2KHrVAAS?mS]ZVnEvtmOYTXBVOMszZSzf‘(EaaUlSﬁprSLaﬁ}CzPul
Qonlob3gy511s6Lj8RCKndpD3s3uo8auUXS gejyagFHaRkyhGRLs XKqxzAmKzTmjOws DgACGVXZ TxI3bl+ E9kdsDmgPjmhffPw
Klop9MwddgYYXichYtiLjUcz2KZ TARXYHgLUJuGadjYT7RRIgkOHMNzMgM1CkSmtQ+VzfN/2zUAEM TdEOLVePb59zBr7k1nGawo
eeVMS FelTuunXYURKAWTMyISyiklyEbhig2poj6AXg+gMyDKcCdHXjbomljfhpZ DDg==[00001000000710611637||

*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.

217 JUL 2025
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Cadena Conercial OXX0, S.A. de C.U.
CC0-860523-1N4
Ufp Cu

L C F
Edison 1235 Hte. Col. Talleres, Mty. N.L. CP 64480
Reainen opcional para grupos de sociedades.

SILUJ00007230 1 T 16/07/2025 17:00
SUERDX HORAAZULG3OML 1 31.50
ACT IT EXTRANANTEQUI 1 22.00
CHAROLA ORED 307.8GR 1 42.00
Fol_Uta; 99882 Total: § 95.50
10=10CHI503 1VA INELUIBU $4.34

HOUEHTA ¥ CIHCU PESDS 50/100 H.H.
Efectiva H.N.: 00
Pagn: § 200. 00 Eamb1n & 104.50

=== SPIN PREMIA ===

Hola Carlos Wiguel
GRACIAS POR TU VISITA recuerda que ahora
tus puntas valen dinero, acundlalos en cada conera

f%ff‘hlltdiifl DE TU CUENTH:
USADOS EN TU COHPRA: 0

ACUMULADDS EN TU FUMPRH 9

HUEUD SALDO EN PUNTOS: &1

EQUIVALENTE A: 88.11

MECANICA SELLOXXOS:-
tada conpra de las necénicas participantes te da un
SELLO acundlalos y obtén tu siguiente productn GRATIS

HeunuTg Producto/Hecanice SELLOXX0S
Descripeifin
iYa casi sigue acumnulando!
$2000 fAcunula cargas de Diesal en OXX $0 de $2000
ficumula $2,000 en diesel y 11évate aratis un café Andatt
i de 160z en OXXO

Toalla Femenina Saba Variedad 0 de 4

4
ficunula 4 Toa)las Femininas Saba Uariedad v 1levate el &
to de resdlo

PAGD EN UNR SDLA EXHIBICION
AHUHADRA,
CHIHURHUA
RUENIDA WIGUEL AHUHADA #1302
200 BARRIO, AHUHADA
32600

enail:atencionac]ientesfoxxo.con Tel. Mty. 83 20 20 20
Teléfono sin costo 01 (81) 63 20 20 20
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Régimen Fiscal:

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

6d9cla2d-afce-498b-8290-803dealc4110

Numero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637

Numero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116

CADENA COMERCIAL OXXO
R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedicion
CP: 31150

Factura: 41086250717150548356

Serie: 10CHI|
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Exportacidn: 01 - No Aplica

Fecha de emisién: 2025-07-17T08:05:48
Fecha de certificacion: 2025-07-17T09:05:48

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ~
Direccién: AV. VENUSTIANO CARRANZA
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA

RFC: GEC981004RE5S

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

C.P : 31350

Colonia: OBRERA

Estado: CHIHUAHUA

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Clave ID

- Cantidad

Articulo

Precio Unitario  Impuesto

1.00 EA 50181900 KRISPY KREME IND RELLENA DE FRAMBUESA 34.26|02
1.00 EA 50131701 YOG LALA BEB FRESAMORA 220 GR
1.00 EA 50131700 VAINILLA CAPUCCINO CAFE OLE 281ML BOTELLA

Importe Objetolmp =

PUE - Pago en una sola exhibicién SUBTOTAL 93.76
Forma de Pago TASA VA 0 % 0.00]
28 - Tarjeta de débito TASA IEPS 8 % 2,74

TOTAL 96.50

Sello digital del CFDI

NZVwiVaHOyIPX3UvQyjbUkbwT oySoS5FaMAWX +koRWEkqSrgrKT/SLY7 bdbRcQlya34NOPAMgboQhdixg8M2f562HIFNIKDWT
Cj8YISAphCWgIT305By)OnLzOTQri06B 14nxWTEQjhfrFYsncHdeVsg2NNS NwyUXe6qczSC/71SURECAZ hz60H55 pGEJXTLANGY
IAHBHIOXGsUWBADKVHBOE+QnkcQKJsXWix2IH9TkyseS TtaWkaBAYENV/) rjoNHkdipPdObN+EAGR2fHa1lxUlafBktjiZ m0O301qn
qW8ZqsS 1/hfuhfx3vwo5n 3rFBtmOschtBRAYFYUHw==

Sello digital del SAT

WIO1vIWp7xH|svZ CI9A13zPxhW1V21QTu+dvVx00a/8mBDfESC5Z 8zm Ld3BfXBYjsrNNGDAgLIEQ+f99Iv/yZ GCNBBURhatkufd
+ApDwhbtYkeZ ++y5RZZ WEQEU +OOnNMhCMsAS 04Y0ewoESMN/TS dkWg9BiB 71YdvmSi/s Gq56Zt0gtxihBC2ySnOFWANS wHEH
Kxt1bcOMwyOWSkiSphPFrQVdi/6GToEi7yiBKoLWoQsB6AtNTxaU gyMmKenxihuUwyOwmk2I70MLgibzLDT+/Q0GNIKI352zBUIdDx
FtRmUng2LsKixkLiYG/r36GWkdwl O 2fAvchYy6fil/UVXFMoIw==

Cadena Original

||1.1]6d9c1a2d-afce-498b-8290-803dealc4110|2025-07-

17709:05:48]AURL00128NN3NZVwiVaHOyIPX3UvQyjbUkéw7 oySo5FoMAWX+koRWHE kaSrgrkT/SLY7bdbReQlya34N0PAMg
boQhdixq8M2f562HIFYNIKDWTC]8YISAphCWqT305ByjOnLz0TQHO6B14n XWTEOQjhfrFYsncHdeVsg2NNSNwyU Xe6qjczSC/T1S
URECAZhz60HS55 pGBJXTtANGYIAHBLIIXGsuWBADKVHEBGE+QnkcQK)s XWix2IH 9TkyseS TtaWk9BAYENV/rjoNHkdipPdObN +EA
GR2fHollxUlafBktjZ m0301gnqW8ZgsS L/hfuhfx3vwoS5n|3rFBtmOschtBRAYFYUJHW==]00001000000710611637)|

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

217 JUL 2025
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Cadena Comercia) Oxxo, $.A. de C.U.(CCO-860523-1N4)
] SACRAMENTO C
Edison Nte. Munero 1235 Colonia talleres Honterrey, Nugw
o Leon C.P. 64480
Reginen de Opcional para Grupos de Sociedades

ALORARGS10180 3 _ o 14/07/2025 08:59
KK IND RELL FRAMBUES 1 37.00
YORLALAFRESAKORA220G 1 19.50
UATHILLACAPUCCAFEILE 1 40.00
Fol_Uta:1776165 Total: § 96.50

ID=10CHIS00SH3 TUA INCLUIDO: $ 0.00
NOVENTA Y SEIS PESOS 50/100 H.N.
Pagn Electrénico: 96.50

BBUA
Enisor: BBUA
UEH

L
AFILIACION 4518802
VARJETA weerskd35  VENCE /
DEBITO
AUT: 630012 _
TOTAL W.H. § 96.50
iaf

AUTORIZADO SIN FIRHA

AROC: AROC: 3CF442510D35CBE2

AID: AID: A000000D031010 _ _
PAGARE EGOCIABLE UNICAMENTE CON INSTITUCTONES DE CREDIT
0. POR ESTE PAGARE HE OBLIGO TNCONDICIONALKENTE A PAGAR
A'LA ORDEN DEL BANCO ACREDITAHTE FL IWPORTE DE ESTE TITU
L0 ESTE PAGARE PROCEDE DEL CONTRATU UE APERTURA DE CRED
170 GUE EL BANCD ﬁtREDI%ﬂg}%;EJ%.TRRJEIGHRBIENTE TIENEN

Pagn: § 96.50 Cambio: $ 0.00
=== SPIN PREMIA ===

Hala Carlos Higuel
GRACTAS POR TU UISITA recusrda que ahora
tus puntos valen dinero, scunilalos en cada conpra

RESUMEN DE TU CUENTRA:
USADOS EN TU CONPRA: ©
ACUMULADOS EN TU CONPRA: 9
HUEUD SALDD EW PUNTDS: 72
EQUIVALENTE A: $§7.21

MECANLCA SELLOXXOS:
Cada conpra de las mecénicas participantes te da un
SELLO acundialos v obtén tu siguiente producte GRATIS

Acunula Producta/fecanica SELLOXXOS
bescripcidn
ivYa casi sigue acumulando!
§ punchcard Punches Linit Bluepri 0 de 4

4 Toalla Fenenina Sabe Variedad 0 de 4
acunula 4 Toallas Femininas Saba Varisdad vy 1levate el b
to de regalo

PAGD EN UNA SOLA EXHIBICTON
LUGAR DE EXPEDTCION:CHIHUAHUR, CHIHURHUR
KM 30 CARRETERA CHIHUAHUR -DCB, JUAREZ # 55300 SACRAHENT

CHIHUAHUA CHIHUAHUR C.P.31150
Teléfono sin costo 81 83 20 20 20
Teléfonn sin costo 81 83 20 20 20

»3>> COPIA CLIEHTE >>»>>

.

TICCS No._408
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MARIA CRISTINA MONTENEGRO

3 o Versién: 4.0

MARTINEZ Folio Fiscal: E056F031-9084-4577-98A5-36D7066F0152
MOMC430302L10 No. de serie del CSD del Emisor: 00001000000508999465

AV. ABRAHAM LICOLN 1345 México Fechay hora de emisién: 17/07/2025 15:41:01 (Tiempo del Noroeste en
CP 32317 Frontera)

buzon.bnm@gmail.com Fecha y hora de Certificacién: 17/07/2025 15:41:04 (Tiempo del Centro)

Uso de CFDI:  GO3 - Gastos en general.
Regimen fiscal: 621 - Incorporacidn Fiscal

Tipo de CFDI: |- Factura

Serie y Folio: C 6859

'
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA + Moneda: MXN - Peso Mexicano
RFC: GEC981004RES / . Tipo de Cambio: 1.00
AV. VENUSTIANO CARRANZA 601 Obrera Chihuahua Chihuahua Chihuahua Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
México C.P. 31350 & Forma de Pago: 28 - Tarjeta de déhito
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos &__.-f Exportacién: 01 - No aplica

1 E48-Unidad CONSUMO DE ALIMENTOS / IVA Trasladado $181.034 $181.034
de servicio 90101501 - Restaurantes 16.00% $28.96544
02 - Si objeto de impuesto. 4
CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 15 DE JULIO DE 2025 y"’/
Subtotal $181.03
IVA Trasladado $28.97
16.00%
Importe con letra: DOSCIENTOS DIEZ PESOS MEXICANOS 00/100 MXN Total Py 3 $210.00
l’é

Z/yAMHKFQgToHKSzW KPdJ27RREPaeAnkgRj04kINY2S670az7hwa/6Z0I0SM LiX/6EyROD/AT +JFPS
+Ctdda R1jMUBFeebBWPBORZIIWHIIK/DvaAXrkxhshOerDp+dATEXIBDG130%¢ky kB TXIFAGNI2ZMDIMEk+vgDWT3LWn+g
+adiHkKYZ Jz10veqYh0Zx/qwicinde2) 6EJBdcDxsNSys5Fagh8JCE+pSYDrzfSyTkFOsoU1 NKUjV
+RTWafmKilfXQgUeqrS6u58D027 JqQGggz3hZVizM QxPtkVpebolgkemnKppEHRWSy/NSVPrrm7qQUJSgIKohIBBNGHAQ==

XﬂhI'IBA]By]mbCQBngLJLLQGJKVH5S1cthgIctfyBiDthHgRLg"'Yf

AsSrMJSQO2+tATIEYMFpUIO0COEGSxv1jmP1GHWE FDJbL&sfQdvhv2rAKSIFemdRIbMagX3hsjWayMyUDFvDBHMnlzb8SZRobC/

ovQE0JYDgbZy70ohrtLUNOGM/ud2DKc95qV]Y XRCB/dWKENCYYSIalLzePWBZO+VULmWVIPT D+omBTzNwiIMY4bGgaylCuJjoil/
i0E/TDXCy3 hTCpHSiizXx+LxRTal 0celo0zEL/Gs387iqQIntzWDzk3zVkBEZ6UgASYXIDIh7c3Mhbw==

I AT

111.1]E056F031-9084-4577-98A5-3607066F01 52|2025-07-17T1 5:41:04|DNDO70112H52|12/
YAMHKFQgToHKSzWJKPdJ27RREPaeAnkgRD4KINY 2S670az7 hwd/6Z0I0SM LiX/6EYROO/AT+IIPS

+CtddaR1 ]MUBFeebEWFBORZ3IWHIQIHDV.I‘\!(PXxhshﬂeerHﬂA?EXQBDm 309ckuk&j7XrFdGNIZMDIMKk+vgDW73LWn+g
+AdijHkKYZ JzI0veqYhOZx/qwicinJc21 SEJBdcDxsNSysSFagh8JCE+pSYDrzfSy1kFOsol1NKUV
+RTWafmKiUfXQaUear56u 58D27.J90Gqqz3nZVIzMOxPtKVpebolgkernnKppEHRw Sy/N SVPrrm7qQUJSgIKohIBBNGHG==|
00001000000713690397)|

DotNet Desarrollo de Sistemas S.A. de C.V,
Nimero de Autorizacién de PAC 56179 / No Certificado SAT 0000100000071 3690397 / Fecha y hora de Certificacion PAC 17/07/2025 15:41:04
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CEDI

FGciUracor eom www.facturador.com

22 JUL 7025
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HABANERCS COCINA &AMP; BAR
MARIA CRISTINA MONTENEGRO MARTINEZ
RFC:MOMC430302L10
AY. ABRAHAM LINCOLN NUM. 1345 JUAREZ CH
THUAHUA MEXICO CP 32317
. FOLIG:61885
JA5/01/2025  Ub:36:56 PM NEGA:ESC
MESERD : TONY PERSONAS :1

CANT. DESCRIPCION IMPORTE

1 LAS CLASICAS ENCHILA $170.00

1 REFRESCO COCA $40.00
SUBTOTAL: $210.00
Iva: $0.00

TOTL: onm

LARES:11.54

SON:DOSCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N.

PRUPINA SUGERIDA

20% WOu!: $42.00
15% MUY BIEN:  $31.50
10% BIEN: $21.00

HEGIHEN FISCAL :REGIMEN DE INCORPURALION FISUAL

GRACIAS POR SU PREFERENCIA
ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL

*0kS0FT RESTAURANT V10 sk

i’ir’fajd\l\li:]FQ‘T'Ez

VENTA C/PROF iy
REST HABRNER |+
AVE ABRAHM | oo 1
€D JURREZ CHIH
; / 18:38:38
AL 5 e I8 AR 3
HeR SHZ BERLTD /YIS /BANCD

COPIA CLIENTE

CONSUID
OPER. 659 $230,00
REF. 821386338216

HESERD 035
ARGC ¢ REERRRRA R XA R])] 29

AID ¢ AOOD
B Vi o0

AUTORLZAU0. HED AN L F ks ELECTRONICA

Hidanco T g

17 JUL 7025



RFC emisor: REMEG509152W7 Folio fiscal: FCA316AB-6DA4-4407-A27D-A0976C3041FA

Nombre emisor: EDGARDO REY MERAZ No. de serie del CSD: 00001000000517836735

RFC receptor: GEC981004RE5 _~Codigo postal, fecha y hora de 32607 2025-07-18 11:44:23
Nombre receptor:  GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ¥ emisién:

Cédigo postal del 31350 Efecto de comprobante: Ingreso

receptor: /, Régimen fiscal: Personas IFIsicas con Actividades
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucratives ¢ Empresariales y Profesionales
receptor: / Exportacidn: No aplica

Uso CFDI: Gastos en general. v

Conceptos

Unidad de servicio 375.00 5l objeto de impuesto.

Tipo Tasao

Impuesto Tipo Base Factor Cuats Importe
IVA Traslado 375.000000 Tasa  8.00% 30,000000
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 375.00
Forma de pago: Tarjeta de débito !rm;t)al.:estos trasladados IVA  8.00% $i gggg
[+ e !
Método de pago: Pago en una sola exhibicion /

Sello digital del CFDI:

MM{PNhoRB7HdtUUJzCytBM1hhSZZwaqJUJHK fucal ir5teCT5mZkuG683cY AaCyTCQ5SwbPy2A9IPObhsRk/VPxvxpA4bOCchKR3+b TdSPrGfs37pK2e + WROX +bvB/OFVuOifwERIW
JFVWIPIE]ikGdox7PsEfBIHUgauKsAxG YwjW4HkaE vZxCixUBhTJCqq260SkIK 117 GD6zRB2P46uSuftUFTLCd1Gka10PQXINVMbhOVS KagJmZXMSnF TisE01zHvdID3r4M2/SrZ0O0X c65yylqg
T27RvzXc3KA3MsmXpbicEm7/+ewwJm05SY9S+wRIKBVSnezTOg==

Sello digital del SAT:

JQOBpTDa/IsfYujOfsbbQdzThLDSHwo+zkrUDEMJInvigDWNVSICIbDi1EYEST+mZyuyLivpPPsUFy8sP31GICdT+P22S4qSDg4ZPiYGoBM2z9BSx) NhZfbHdiAg26Ers4SnNEBsmPRtaSqJvZB
D1xNVahzQRkoZwHSmRWBE4AXbt/exMJkhurtiJcUBDUUOrLARSUG2I0AFEHx\WMg7OnJeiesCSs LFXedYPGrSEFJMIKXUiSpOpOQzBcaiX PtSbchnzguBS4163zw33riyS1kCgZFT/ILNIR+6
B8YC/M1DMC1nTIKvC1mEqCesprs6rvpYwnk22JOkYgiCITKFhIKNCmg==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:
1[1.1|FCA316AB-6DA4-4407-A27D-A0976C3041FA|2025-07-18T11:44:38|SATO70701 NN3MMFPNhoRB7 HAtJUUJzCytBMA hhSZZwaqJUJHK Jfucal irSte
CT5mZkuGEs3cYmnzeAaCyTCQ5SwbPy2ASIPObhsRK/VPxvxpA4bOChKR3+b TdSPrGls37jpK2e +WREX+bvE/OF VUOIfWE RIWIFVWIPIEikGdox7PsE8IH
UgauKsAxGYwjWaHkaEvZxCtxUBhT JCqq260SkIK1i7GiDBzRB2P46uSuftUFrLCd1Gko1oPQxINVMbhOVSKagJmZXMSnF7isEQ1 zHvdI D3rdM2/SrZ00Xe6
Syylag727RvzXc3KA3MsmXpbicEm7/+ewwJm05SY9S +wRIkBVSnez TOg==|00001000000705250068)|

RFC del proveedor de certificacion: SATO70T0TNN3 Fecha y hora de certificacion: 2025-07-18 11:44:38

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

217 JUL 2025
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o BanBajio
I Uegigpin e Lrands 16000
pohepa Mineeal 40,00 RE?TE&T:\M
UL stk Miner al 45 00 EJERCITO NACIONAL NO 6229
it T oadiy Bt €D JUAREZ CHIH
Iobmpand zand Flicte il () 8109197
003
107 AL << COPIA DEL CLIENTE >>
: $405.06 & Ne DE TARJETA:
************6435
>» # de cuenta: 18 << fﬁgﬂgﬁsﬁ‘f"’mmﬁ
14/07/2025 0B:30 p. w, AUT:831813  OPER:014088
GRALTAS! LOTE: 000499 REF 000000015192

AID ADDOOCOOD31010
ARQE #*ewwikiessrg040

TC  Akweaddd w347

CONSUMO: $ 405.00
PROPINA: $ 45.00

TOTAL: $ 450.00

Fecha: 14JUL2S Hora: 20:54:15
ME OBLIGO EN LOS TERMINOS DADOS
AL REVERSU DE ESTE PAGARE
APEX 1.1.4
DX8000

=

ajio

.y BanB

Uk
e




HOTELES COLONIAL LAS

Folio Fisral 3b929df3-3014-42ae-3161-53f475300a76
Numero de cerificado 60001000000500456115
BLVD L MATEOS 1048 CENTRO CIVICO Fecha y Horas Emisidn 2025-07-16T08:16:08
Mexicali, MEXICALI BAJA CALIFORNIA SURMEXICO, C.P. 21000 Sere y Folio CJs 12792
R.F.C. HCFB00313RFQ Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales Efecto del Comprobante Il ingreso
LUGAR DE EXPEDICION
Av. Abraham Lincoin 1355, Cordova Americas , Cludad Juarez, CHIHUAHUA, MEXICO,C.P. 32310
NOMBRE RFC ;ﬁlli'Eﬁih!EN FisSCAL DIRECCION
GOUBIERNOC DEL ESTADO DE CHIHUAHUA _GECU81004RES v 803 CHIHUAHUA, CHIHUAHUA MEXICO, C.P. 31350
FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION HUESPED S
2025/0714 2025/07116 245 80463 PRADO MARTINEZ CARLOS MIGUEL b.'-"

Uso CEDI GO3 Gastos en general

Cantidad . Clave Unid Pracio Unitario

9011 150 PQTHDC 1.00 E48 HOSPEDAJE $1,100.00 $1,1DU.G€J

Impuesto 002 VA TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.0800000000 $8B.00
Importe
50111500 PQTHDC 1.00 E48 HOSPEDAJE $1,100.00 $1,100.00
Impuesto 002 IVA TiwoFactor Tasa TasaOCuets 0.0800000000 $e8.00
Importe

Subtotal
VA 8% B

noomoamuomsezaam ' o ISH 4%

Total &

O M 1 AN g IV T S st
A A ey

T

'CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION SAT

11 THESIS0F 5054-L 00161 SIFATEI00ATEIR0PEA7 18T00.2108 B WETWITboNTndk ca BREDUPWLEIRCHIC s 1T A
: FC Yoy K BNE B
it B2ty o) 5204414

JUL 7075

Moneda MXN PESO MEX

Tipo de Cambio $1.00 D rE e e %b
Forma de Pago 28 Tarjeta de déhito W kot L R 2 . ol
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibician

Equivalencia en MXN Pesos Mexicanos:  $2,464.00
"Este documento es una representacion impresa de un CFDI "



BBVA

WOVt GOL LAS FUEMIES
Ay LINCOLH HD 1355
CORDOVA AMERLCAS
LD JUBRREZ CHI Chlhuabis
AFTLIACION: 000971044
FECHA 1400028 HORA 1603
--C-L-T-E-N-T-E -
R TA Bas UebLin ANUERNACE(Denlt )
VENTA
TOTAL M.N. 5 2464.00
APROBACIGN: 533476
ALABEL: V154 DEBLID
AID: AGOBO00A031010

AUTORI 284 HEGIANTE F1RMA ELECTRONICA
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CFDI VERSION 4.0 7

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

SERIE Y FOLIO: A6543

FECHA DE EMISION

00001000000708054740 20/07/2025 11:01:38 a.m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000705928441 20/07/2025 11:01:38 a.m.

FOLIO FISCAL: 92BOA7FA-9C68-4C60-A1D0-BDEC1D5580CF

NOMBRE: VIMEX GASTRONOMICO NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADQ DE CHIHUAHUA
RFC: VGA170120K48 RFC: GEC981004RES
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: G083 - Gastos en general

DOMICILIO FISCAL: 31350

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

DATOS GENERALES

LUGAR EXPEDICION: 32310 TIPO COMPROBANTE: | -Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicién EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito MONEDA: MXN - Peso Mexicano

. CLAVE  UNIDAD ¢ No.D : IPCIC i VALORUNITARIO  DESC IMPORTE
90101501 C62-E48  1.00 mscg:msc CONSUMO DE ALIMENTOS $277.78 $0.00 $277.78
OBJETO IMPUESTO 02 Siobjeto de impueste _ IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 8.00 % $22.22
OBSERVACIONES: Folios: 65399
SUBTOTAL $277.78
Base 002 - IVA Tasa 8.00 % $277.78
SON: TRESCIENTOS PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 8.00 % $22.22
_ S B B B IMPUESTOS TRASLADADOS $22.22
_ SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
90101501 Restaurantes %
c62 '

Uno

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[|1.1/92BOA7FA-8C68-4C60-A1D0-BDEC1D55 80CF|2025-07-

20711.01:38|PPD101128EA3|HC XXenoj/tk6 O+0sogrkrrF/h9DVURCThXCNHaHWW7neNy/ RaVCGuuG3pLgDMc+Hg35ABcke9 bjrvpbKNoTtO5b8Z06gHtkHMO2tvH1IjIE

oRBmSsmDqBrsikhZJIAZ+/DfBTIdeT2/OLTLhFuxRJ P+fNgDtzLYkPzQf/ JOHORp/QwSITdP//maNGj+KFPpl2E04zDSX/58v00HEG RnTkSgekzOwNKZhItL/T3YvI4DDgiMS
 luwbqd5i8IXRTNY 3oMiFNh+OmhQ%aXn NCoQi4IKp6EBGUUJOJRGWIERSPNETUQMG P78V8aGi224gVVPuvSEJupgGeYbJOuBEag Eiw==/00001000000705928441 Il
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOOS

PROYECTO:
VI1-2025-104-408

BUENO POR: 4,707.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 4,707.00 PESOS

POR CONCEPTOQ DE: VISITA DE SEGUIMIENTO A COOPERATIVAS Y GRUPOS PRODUCTIVOS QUE LA DES HA APOYADO ECONOMICAMENTE
PARA TOMAR EVIDENCIAS Y REALIZAR VIDEOS TESTIMONIALES EN CD JUAREZ (ADSCRIPCION CHIHUAHUA)

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10441031-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:OCHOA SANCHEZ, LUIS HUMBERTO

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ PERIODO:14-JUL-25-16-JUL-25
ADSCRIPCION: PUESTO:
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:
NO. ECONOMICO: NO.PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADOS OTROS NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS:3
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-51371EJ1001-37501-101-999999-000-000-10441031-311-1SG4381-CD301-E202T4-18-1110199-00000000 3,607.00
101-5137101001-3?201-101-999999-000000-10441031-311-1804381-00301-E202T4-18-1110199-00000000 1,100.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER:550 | RENDIMIENTOA0 [ PRECIO/ LITRO:20 [ COMBUSTIBLE 1100 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:1100
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NG SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
" MEXICO CHIHUAHUA | JUAREZ- 14-JUL-25 16-JUL-25 1 2 NO 505.12 1,350.94 805.12 2,70188 3.607.00
JUAREZ
TOTAL VIATICO:3,607.00

TOTAL:4,707.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5
DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 182 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO IHUAHUA Y DE LA ngBMWI‘MDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A Mi NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO EL
REWE UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENIE.

REVISO =7 BENEFICIARIO

AUTORIZ 7
ACOSTA FERNANDEZ, ARTURO GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ
ANGELES
DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL ASESOR TECNICO,

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Iil, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,

153, 263 Y 288 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR GON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS

CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNG

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA. v )
"2025, Afio del Bicentenaria de la Primera Constitucién del Estado de Chihuahua”
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL
VI-2025-104-408

OFICIO DE COMISION

CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ
PUESTO:
10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: VISITA DE SEGUIMIENTO A COOPERATIVAS Y GRUPOS PRODUCTIVOS QUE LA DES HA APOYADO
ECONOMICAMENTE PARA TOMAR EVIDENCIAS Y REALIZAR VIDEOS TESTIMONIALES EN CD JUAREZ
(ADSCRIPCION CHIHUAHUA)

Datos del vehiculo:

NUm. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 14-JUL-25 - 16-JUL-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE,

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.
AUTORIZO

ACOSTA FERNANDEZ, ARTURO
DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

27 JUL 2025
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DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ECONOMIA SOCIAL

OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-408

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR CARLOS MIGUEL PRADO
MARTINEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
14-JUL-25 16-JUL-25 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGI ECTIVO. NO REELECCION

e Cof

ACOSTA FERNANDEZ, ARTURO
DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

217 JUL 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-408

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441031

NOMBRE DEL COMISIONADO: CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ NO. EMPLEADO: 0
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Visita de seguimiento a cooperativas y grupos productivos que fueron apoyados econémicamente por
la DES para tomar evidencias y realizar videos testimoniales (adscripcion chihuahua)

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se tomaron las evidencias suficientes para realizar videos testimoniales apropiados para mostrar a la ciudadania como se han apoyado a
Organismos del Sector Social de la Economia

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Los videos testimoniales seran de ayuda tanto para los que fueron beneficiados con el apoyo ya que se les dara mas difusion a sus empresas,
asi como se vera benefiacada la poblacién que vea los videos ya que pueden enterarse si son candidatos a recibir el mismo tipo de apoyos

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Continuar apoyando cooperativas y grupos productivos en todo el estado y realizar visitas de seguimiento para verificar que le den buen uso al
apoyo y a la vez conocer sus areas y formas de trabajo

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441031-311-1S043B1-C0301-E202T4-18-1110199-00000000 3,607.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441031-311-15043B1-C0301-E202T4-18-1110199-00000000 1,100.00

TOTAL 4,707.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
/FACTURAS: EROGADO:
/ |
p ;{/ M / I
AUTORIZO 7 REVISO ~ BENEFICIARIO

ACOSTA FERMANDEZ, ARTUROC GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE CARLOS MIGUEL PRADC MARTINEZ
LOS ANGELES
DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL ASESOR TECNICO 2 2 .JU L 2[]25




